

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ 5
закупа способом запроса ценовых предложений
изделий медицинского назначения

с. Маканчи

21 февраля 2020 года

Наименование заказчика: КГП на ПХВ «Межрайонная больница Урджарского района»
Управления здравоохранения ВКО.

Юридический адрес заказчика: Восточно-Казахстанская область Урджарский район,
Маканчинский с.о., село Маканчи, ул. А.Найманбаева 191.

Краткое описание и цена закупаемых товаров, их краткое наименование

№ п/п	Международное непатентованное название или состав	Ед. изм	объем закупа	Предельная цена (в тенге)	Сумма, выделенная для закупа (в тенге)
1	Респираторная маска N95	шт	700	3000,00	2100000,00
2	Капрон хирургическая синтетическая не рассасывающаяся полиамидная, белая, крученая однократного применения, стерильная условных номеров USP 3-4, метрик 6, режущий (HS), длина нити (см): 75, (с атравматической иглой)	шт	800	324,90	259 920,00
3	Капрон хирургическая синтетическая не рассасывающаяся полиамидная, белая, крученая однократного применения, стерильная условных номеров USP 2-0, метрик 3, колющая (HS), длина нити (см): 75, (с атравматической иглой)	шт	500	324,90	162 450,00
4	Капрон хирургическая синтетическая не рассасывающаяся полиамидная, белая, крученая однократного применения, стерильная условных номеров USP 3-4, метрик 4, режущий (HS), длина нити (см): 75, (с атравматической иглой)	шт	500	324,90	162 450,00
5	Капрон - хирургическая не рассасывающаяся полиамидная синтетическая нить без иглы 20м	боби н	20	627,15	12 543,00
6	Кетгут простой - нить органическая, натуральная, рассасывающаяся стерильная USP 2 (метрик 6), длина нити 75 см с одной колющей атравматической иглой 1/2 40мм	шт	500	950,00	475 000,00
7	Кетгут простой - нить органическая, натуральная, рассасывающаяся стерильная USP 3/0 (M3), 75см, с колющей иглой, 20мм, 1/2 окр.	шт	300	800,00	240 000,00
8	Викрол материал шовный хирургический, плетеный синтетический, рассасывающийся на основе полиглактина с покрытием, стерильный UPS 2 metric 5, 75см фиолетовый (1 игла 45мм 1/2) с атравматической иглой	шт	500	943,55	471 775,00
9	Нить хирургическая рассасывающаяся полигликолидная синтетическая с атравматической иглой стерильная, Викрил (Vicryl) USP 4-0, длина 75см, кол. игла 20мм, 1/2 ок., уплощенный кончик, фиолетовая нить. Синтетический рассасывающийся полифиламентный шовный материал Викрил (Vicryl) Полиглактин 910.	шт	300	943,55	283 065,00

10	Нить хирургическая лавсановая не рассасывающаяся полиэфирная синтетическая нить с атравматической иглой стерильная, USP 5-0 метрик 5, длина нити (мм): 750	шт	300	336,30	100 890,00
11	Нить хирургическая лавсановая не рассасывающаяся полиэфирная синтетическая нить с атравматической иглой стерильная, USP 2-0 метрик 3, длина нити (мм): 750	шт	300	336,30	100 890,00
12	Нить хирургическая лавсановая не рассасывающаяся полиэфирная синтетическая нить с атравматической иглой стерильная, USP 3-4 метрик 6, длина нити (мм): 750	шт	300	336,30	100 890,00
13	Нить хирургическая не рассасывающаяся Пролен голубой М2 (3/0) 90см две иглы колющие МН-1	шт	100	3 800,00	380 000,00
14	Нить хирургическая не рассасывающаяся Пролен голубой М3 (2/0) 90см две иглы колющие МН-1	шт	100	3 800,00	380 000,00
15	Нить хирургическая не рассасывающаяся Этибонд зеленый М1.5 (4/0) 75см две иглы колющие С-1	шт	100	3 000,00	300 000,00
16	Викрил фиолет М5 (2) 75 см игла массивная 45 мм, 1/2 окруж колющая	шт	24	3 500,00	84 000,00
17	Викрил фиолетовый М4 (1) 75см игла колющая 40 мм 1/2 окруж	шт	24	3 500,00	84 000,00
18	Викрил фиолетовый М1,5(4/0) 75 см игла колющая SH-2 PLus 1/2	шт	24	3 500,00	84 000,00
19	Викрил неокрашенный М3(2/0) 75 см игла таперкат	шт	24	3 500,00	84 000,00
20	Игла хирургическая колющая изогнутая 3/8 окружности 3А1 0,8х65 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
21	Игла хирургическая колющая изогнутая 3/8 окружности 3А1 1,2х60 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
22	Игла хирургическая колющая изогнутая 3/8 окружности 3А1 1,4х75 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
23	Игла хирургическая колющая изогнутая 4/8 окружности 4А1 0,7х45 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
24	Игла хирургическая колющая изогнутая 4/8 окружности 4А1 0,7х50 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
25	Игла хирургическая колющая изогнутая 4/8 окружности 4А1 0,8х65 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
26	Игла хирургическая колющая изогнутая 4/8 окружности 4А1 1,4х75 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
27	Игла хирургическая колющая изогнутая 4/8 окружности 4А1 1,8х70 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
28	Игла хирургическая колющая изогнутая 5/8 окружности 5А1 1,4х60 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
29	Игла хирургическая режущая изогнутая 4/8 окружности 4В1 1,0х45 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
30	Игла хирургическая режущая изогнутая 4/8 окружности 4В1 1,1х50 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
31	Игла хирургическая режущая изогнутая 4/8 окружности 4В1 1,2х55 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00

32	Игла хирургическая режущая изогнутая 4/8 окружности 4В1 1,3х65 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
33	Игла хирургическая режущая изогнутая 4/8 окружности 4В1 1,4х75 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
34	Игла хирургическая режущая изогнутая 4/8 окружности 4В1 1,5х50 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
35	Игла хирургическая режущая изогнутая 4/8 окружности 4В1 1,8х60 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
36	Игла хирургическая режущая изогнутая 4/8 окружности 4В1 2,0х90 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
37	Игла хирургическая режущая изогнутая 5/8 окружности 5В1 1,2х36 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
38	Игла хирургическая режущая изогнутая 5/8 окружности 5В1 1,3х50 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
39	Игла хирургическая режущая изогнутая 5/8 окружности 5В1 1,4х60 Из нержавеющей стали.	шт	10	800,00	8 000,00
40	Игла для спинномозговой пункции 18G/90	шт	50	1 000,00	50 000,00
41	Игла для спинномозговой пункции 21G/90	шт	50	1 000,00	50 000,00
42	Игла для спинномозговой пункции 25G/90	шт	50	1 000,00	50 000,00
43	Игла для спинномозговой пункции 27G/90	шт	100	1 000,00	100 000,00
44	Пленка медицинская рентгеновская 18х24см маммографическая. В упаковке 100 пленок. Основные характеристики плёнки Min-R S: Тип плёнки: рентгеновская плёнка для маммографии двустороннего полива с чувствительностью в зелёной части спектра (ортохроматическая).	уп	40	22 000,00	880 000,00
45	Флюорографическая пленка, рулоновая. Размер рулона 70мм * 30,5м.	уп	40	35 000,00	1 400 000,00
46	Медицинская термографическая рентгеновская пленка размерами: 10х12 дюймов (25х30см), в упаковке по 100 листов	уп	20	38 000,00	760 000,00
47	Медицинская термографическая рентгеновская пленка размерами: 8х10 дюймов (20х25см), в упаковке по 100 листов	уп	40	26 000,00	1 040 000,00
48	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии размерами: 14х17 дюймов (35х43см), в упаковке по 100 листов	уп	5	63 000,00	315 000,00
49	Химический проявитель 5л	уп	15	14 100,00	211 500,00
50	Химический фиксаж 5л	уп	15	9 500,00	142 500,00
51	Воздуховод №2/80	шт	15	300,00	4 500,00
52	Воздуховод №3/90	шт	15	300,00	4 500,00
53	Воздуховод №4	шт	20	300,00	6 000,00
54	Воздуховод №5	шт	10	300,00	3 000,00
55	Термоиндикатор ТИД -132гр.№500	уп	50	5 200,00	260 000,00
56	Термоиндикатор ТИД-180 №500	уп	20	5 200,00	104 000,00
57	Термоиндикатор ТИД-120 №500	уп	3	5 200,00	15 600,00
58	Пакет для сбора отходов (класс Б) 700*800 желтые	шт	8000	45,00	360 000,00
59	Пакет для сбора отходов (класс В) 600х310х(80х2) 0,050 мк. 33 л. красн	шт	500	45,00	22 500,00
60	Пакет для медицинских отходов класс -А черный 33 л 700*800	шт	1000 0	45,00	450 000,00
61	Пакет	шт	100	45,00	4 500,00

62	бикс КСКФ-6 с фильтром	шт	3	11 500,00	34 500,00
63	бикс КСК-3	шт	3	9 700,00	29 100,00
64	Бикс КСК-9	шт	3	12 500,00	37 500,00
65	Бикс КСК-12	шт	3	15 000,00	45 000,00
66	канюля для инфузии №14-200шт, №16-200шт, №24 - 200шт, №22- 200шт, №20- 400шт, №18- 400шт,	шт	1600	144,00	230 400,00
67	канюля назальная кислородная регулируемая неонатальная	шт	30	3 000,00	90 000,00
68	канюля назальная кислородная 1500 регулируемая (детская)	шт	200	300,00	60 000,00
69	канюля назальная кислородная 1500 регулируемая (взрослый)	шт	350	300,00	105 000,00
70	Цоликлон анти "А " 10фл в упаковке по 5мл	уп	6	1 000,00	6 000,00
71	Цоликлон анти "АВ " 10фл в упаковке по 5мл	уп	6	1 600,00	9 600,00
72	Цоликлон анти "В " 10фл в упаковке по 5мл	уп	6	1 000,00	6 000,00
73	Цоликлон анти Д супер 10фл в упаковке по 5мл	уп	6	2 000,00	12 000,00
74	ЭКГ бумага для аппарата ЭКЗТ-01-«Р-Д», переносной аппарат , 3-х канальный, размер 57x25x12 вн.	шт	300	550,00	165 000,00
75	ЭКГ бумага для аппарата ВТЛ - 08, 6-х канальный, размер 110x25	шт	100	750,00	75 000,00
76	Лента диаграммная складывающаяся, термочувствительная для фетального монитора Overtont 6200, размером 150x100x150	шт	50	750,00	37 500,00
77	Бумага диаграммная для аппарата Oto Read, размер 57*25*12	шт	15	750,00	11 250,00
78	Бумага для спирометра Спирометр «Спирос-100» размер 80мм	шт	50	280,00	14 000,00
79	аспирационный катетер детский №6-50шт, №8-50шт, №10-50шт, №12-50шт. RR	шт	200	180,00	36 000,00
80	аспирационный катетер взрослый 18-22 СН	шт	200	180,00	36 000,00
81	шприцы одноразовые объем 10,0 мл.	шт	5000 0	19,00	950 000,00
82	шприцы одноразовые объем 5,0 мл.	шт	8000 0	14,00	1 120 000,00
83	Шприц инъекционный трехкомпонентный инсулиновый стерильный однократного применения объемом 1мл 100IU, модификация: с несъемной иглой 30Gx1/2"	шт	300	18,17	5 451,00
84	Калоприемник А/С 10-100 мм, Однокомпонентный, после операционный дренируемый /колостомный	шт	500	1 800,00	900 000,00
85	Гель для ультразвуковых исследований УЗИ в канистре 5л	кани с	4	3 600,00	14 400,00
86	Гель для ЭКГ/ЭЭГ 250гр	фл	30	640,00	19 200,00
87	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный в катушках размерами: 2.5см х 10м	шт	500	320,01	160 005,00
88	Лейкопластырь медицинский на нетканой основе в катушках размерами: 2.5см х 5м	шт	200	110,00	22 000,00
89	Лейкопластырь медицинский на нетканой основе в катушках размерами: 5см х 5м	шт	200	180,00	36 000,00

90	Марля медицинский отбеленный. Плотность 36+/-2 г/м2 в рулоне - 1000м ширина 90см	метр	1500 0	75,00	1 125 000,00
91	Вата медицинская 100гр, нестерильная	уп	2000	250,00	500 000,00
92	Гигрометр психрометрический ВИТ-1	шт	30	2 500,00	75 000,00
93	Диспенсер для бумажных полотенец Z укладкой	шт	10	7 600,00	76 000,00
94	Дозатор локтевого нажатия для экономичного и комфортного распределения жидкого мыла. и дез. средства на 1000мл (1л)	шт	10	8 000,00	80 000,00
95	Катетер Foley баллонный (силиконизированный) 2-х ходовой, с жестким клапаном стандарт. размеры FR, 22 FR, 24 -объем баллона 30-50 мл	шт	100	340,00	34 000,00
96	Электрод лепучки ЭКГ одноразовые для холтеровского мониторирования на пластырной основе и твердом проводящем геле MSGLT-03, размер 50x48	шт	3000	60,00	180 000,00
97	Кружка Эсмарха № 3 пластик	шт	50	520,00	26 000,00
98	Скальпель одноразов №10, №21, №22, №23, №24, по 200 штук с каждого	шт	1000	150,00	150 000,00
99	Круг подкладной резиновый №1	шт	5	2 500,00	12 500,00
100	Небулайзер	шт	6	26 500,00	159 000,00
101	Зажим мягкий изогнутый	шт	7	3 500,00	24 500,00
102	Мешок Амбу для взрослых. Дыхательный реанимационный, размер 1,65л.	шт	10	19 000,00	190 000,00
103	Мешок Амбу детский Дыхательный реанимационный, размер 600мл.	шт	4	19 000,00	76 000,00
104	Мешок типа Амбу для новорожденных, с силиконовой маской № 0 и резервуаром для дополнительной подачи кислорода	шт	1	17 000,00	17 000,00
105	Пинцет хирургический ПХ150*2,5	шт	5	4 800,00	24 000,00
106	Ножницы остро конечные изогнутые 160мм	шт	5	4 200,00	21 000,00
107	Ножницы изогнутые для перевязочного материала, снятия швов	шт	2	5 200,00	10 400,00
108	Ножницы для коронок изогнутые 160 мм	шт	5	1 300,00	6 500,00
109	Ножницы мед.хирург. тупоконечное прямые 100мм	шт	5	3 840,00	19 200,00
110	зонд блекмора	шт	1	18 000,00	18 000,00
111	Зонд шалько	шт	1	30 000,00	30 000,00
112	воротник Шанса детский, размер 53*10 жесткий	шт	2	10 000,00	20 000,00
113	воротник Шанса взрослый	шт	2	10 000,00	20 000,00
114	иглодержатели общехирургич.160 мм МИЗ-В	шт	8	6 240,00	49 920,00
115	иглодержатели обще хирургические 230 мм МИЗ-В	шт	5	6 480,00	32 400,00
116	газотводный трубка №5-8	шт	5	8 500,00	42 500,00
117	гафрированный шланг для полинаркоза одноразовые для взрослых	шт	50	5 000,00	250 000,00
118	спицы киршнера тонкие, толстые по 10 шт с каждого	шт	20	3 500,00	70 000,00
119	Ларингиальная маска №4-10шт, №5 -10шт. с манжетой одноразовые	шт	20	4 000,00	80 000,00
120	Пила Джильи для ампутации	шт	1	1 440,00	1 440,00
121	Ретрактор ампутационный	шт	1	25 000,00	25 000,00
122	ректальные зеркала	шт	1	26 000,00	26 000,00
123	секундомер механический СОП-2А -3-000	шт	3	25 000,00	75 000,00

124	Трубка для дренажа резин.нест.длина рулона 100 м диаметр: 3,6*5,3 – 1кг; 5*1,5- 5кг	кг	6	500,00	3 000,00
125	трубка для дренажа соединительная 5*2 мм	метр	3	1 200,00	3 600,00
126	Мочеприемник одноразовый спрямым сливом 1,0 литр	шт	280	400,00	112 000,00
127	Тонометр LD-81 комбинированный встроенный стетоскоп	шт	30	7 500,00	225 000,00
128	Тонометр авт/плечо (манжета 22-42 см) адаптер	шт	5	16 700,00	83 500,00
129	Маска анестезиологическая для новорожденных №0	шт	10	2 000,00	20 000,00
130	жгут кровоостанавливающий	шт	30	250,00	7 500,00
131	Утка	шт	5	2 500,00	12 500,00
132	судна пластмассовая	шт	10	2 900,00	29 000,00
133	шприцы Жане д/промывание полостей 150 см, стеклянные, многоразовый	шт	3	23 000,00	69 000,00
134	шприцы Жане д/промывание полостей 150 см однократного применения	шт	40	2 800,00	112 000,00
135	Термометр электрон.цифров.жесткий	шт	150	1 100,00	165 000,00
136	браслеты новорожденные розовые и синие 160мм с каждого цвета по 200шт	шт	400	60,00	24 000,00
137	Спираль внутриматочная ТСu 380А размером 32мм состоит из спирали, усиков, подвижного ограничителя, проводника для введения спирали и бранши проводника. Содержит 310 мг меди. Общая поверхность меди составляет 380±23 мм ² .	шт	350	2 100,00	735 000,00
138	Стекло предметное 76*26+1,0 мм СП 7105-1 с шлифовальными краями и полосой д/записи 50штук в упаковке	уп	50	1 800,00	90 000,00
139	глазные пипетки	шт	10	25,00	250,00
140	Эндотрахеальная трубка без манжетки размеры №2,5- 20шт; №3-15шт; №3,5- 20шт; №4 -20шт	шт	75	544,00	40 800,00
141	стекло матовое стоматологическое 70*95*4 с 3-мя лунками	шт	200	1 200,00	240 000,00
142	Пробирка микроцентрифужная 1,5 мл типа Эппендорф с делением п/п уп 500 шт	уп	1	3 500,00	3 500,00
143	Эксперсс-тест для опред.наркот.в моче 6 полосный	шт	1000	1 950,00	1 950 000,00
144	скоба для пуповины новорожденных детей	шт	400	1 200,00	480 000,00
145	языкодержатель для взрослых длина 170мм	шт	10	10 800,00	108 000,00
146	языкодержатель детский длина 140мм	шт	10	9 500,00	95 000,00
147	роторасширитель с кремальерой взрослый 190мм	шт	10	16 000,00	160 000,00
148	роторасширитель с кремальерой детский 160мм	шт	10	15 800,00	158 000,00
149	Пинцет анатомический длина 150-160мм	шт	5	2 500,00	12 500,00
150	Зеркало гортанное без ручки для осмотра гортани и носоглотки, диаметр 25 мм.	шт	2	1 000,00	2 000,00
151	Баллон Политцера для ЛОР-продуваний в комплекте с 3 оливами	шт	2	12 000,00	24 000,00
152	Воронка ушная, стерильная используется в медицинских учреждениях для осмотра у пациентов ушной раковины, также для осмотра глубоких частей наружного слухового прохода и барабанной перепонки	шт	20	1 800,00	36 000,00
153	Зеркало носовое с длиной губок 35мм для осмотра носовых дыхательных путей	шт	20	4 000,00	80 000,00

154	Зеркало носовое с длиной губок 40 мм для осмотра носовых дыхательных путей	шт	20	4 000,00	80 000,00
155	Зонд носовой с навивкой 3-172 для манипуляций в полости носа 142 мм	шт	40	2 500,00	100 000,00
156	Камертон алюминиевый без грузиков С-128. Для проверки слуха	шт	1	20 000,00	20 000,00
157	Крючок для удаления инородных тел из носа, медицинским инструментам для отоларингологии	шт	5	2 000,00	10 000,00
158	Крючок для удаления инородных тел из уха, медицинским инструментам для отоларингологии	шт	5	2 000,00	10 000,00
159	загубник для фиброэндоскопии для однократного применения 27*40*50 мм	шт	500	2 000,00	1 000 000,00

Сроки и условия поставки: 15 календарных дней с момента получения заявки на поставку товара;

Место поставки товаров: РК, ВКО, Урджарский район, Маканчинский с.о., с.Маканчи, А.Найманбаева 191, до двери склада для хранения лекарственных средств.

Место представления (приема) документов: Индекс: 071724, РК, ВКО, Урджарский район, Маканчинский с.о., с.Маканчи, А.Найманбаева 191, 2 этаж приемная Главного врача, отдел государственных закупок (рабочее время с 08:00ч до 17:00ч; обеденный перерыв с 13:00ч до 14:00ч).

Окончательный срок представления ценовых предложений:
до 10:00ч. 13 февраля 2020 года.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

13 февраля 2020 года. в 10:10ч по адресу: Индекс: 071724, РК, ВКО, Урджарский район, *Маканчинский с.о., с.Маканчи, А.Найманбаева 191.

Представлены 9 ценовых предложений следующими потенциальными поставщиками:

1. ТОО «ОрдаМед Семей» (дата поступления 11.02.2020г. вр. 08ч. 00мин)
2. ТОО «Диакон-Химтэко» (дата поступления 11.02.2020г. вр. 08ч. 00мин)
3. ТОО «Медицинский центр «Лекарь»» (дата поступления 12.02.2020г. вр. 08ч. 00мин)
4. ИП «ТД «МЕДТЕХНИКА» QAZAQSTAN» (дата поступления 12.02.2020г. вр. 14ч. 30мин)
5. ТОО «Эко-фарм» (дата поступления 13.02.2020г. вр. 08ч. 30мин)
6. ТОО «Альянс-фарм» (дата поступления 13.02.2020г. вр. 08ч. 45мин)
7. ТОО «ШығысМедТрейд» (дата поступления 13.02.2020г. вр. 08ч. 50мин)
8. ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN» (дата поступления 13.02.2020г. вр. 09ч. 30мин)
9. ТОО «Казмедимпорт» (дата поступления 13.02.2020г. вр. 09ч. 40мин)

По итогам рассмотрения ценовых предложений, Заказчик КГП на ПХВ «Межрайонная больница Урджарского района» Управления здравоохранения ВКО принял,

РЕШЕНИЕ:

1. Закуп способом запроса ценовых предложений по лотам:
№4,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,51,52,53,54,61,67,68,69,78,87,99,108,111,112,113,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,142,156 признать несостоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений.
2. По лотам: №3,6,8,10,11,12,81,82,83,90,91 победителем закупа признать потенциального поставщика **ТОО «Медицинский центр «Лекарь» БИН 150640016601**, юр.адрес: РК ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра, 49, и заключить Договор закупа на сумму 3364000 (три миллиона триста шестьдесят четыре тысячи) тенге 00 тиын.
3. По лоту №143 победителем закупа признать потенциального поставщика **ТОО «Диакон-Химтэко» БИН 001140003055** РК, ВКО, 071407, г.Семей, пер. Международный, 1/1 и заключить Договор закупа на сумму 1099000 (один миллион девятьсот девять тысяч) тенге 00 тиын.
4. По лотам: №85,86,102,103,104,149,150,151,152,155,157,158 победителем закупа признать потенциального поставщика **ТОО «ШығысМедТрейд» БИН 130340014026**, юр.адрес: РК, ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Беспалова,51А предложившего наименьшее ценовое предложение и заключить Договор закупа на сумму 283430 (двести восемьдесят три тысячи четыреста тридцать) тенге 00 тиын.

5. По лотам: **№40,41,42,43,44,62,63,64,65,74,75,88,89,93,94,114** победителем закупа признать потенциального поставщика **ТОО «Альянс Фарм» БИН 930340000390**, юр. адрес: РК ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 333/1 и заключить Договор закупа на сумму 1269584 (один миллион двести шестьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят четыре) тенге 00 тиын.
6. По лотам: **№ 13,14** победителем закупа признать потенциального поставщика **ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN» БИН 171140025311**, РК, ВКО, г.Семей, ул. Бауржана Момышулы, 41/1 и заключить Договор закупа на сумму 543200 (пятьсот сорок три тысячи двести) тенге 00 тиын.
7. По лотам:
№2,5,7,9,15,16,17,18,45,46,47,48,49,50,55,56,57,58,59,60,66,70,71,72,73,76,77,79,80,96,98,100,101,105,106,107,109,110,115,128,129,133,134,135,138,139,140,141,144,145,146,147,148,153,154 победителем закупа признать потенциального поставщика **ТОО «Эко-фарм» БИН 950140000377**, юр. адрес: 160006, РК ЮКО г.Шымкент, 18 мкр. 54-12 и заключить Договор закупа на сумму 7755845 (семь миллионов семьсот пятьдесят пять тысяч восемьсот сорок пять) тенге 00 тиын,
8. По лотам: **№ 84,159** победителем закупа признать потенциального поставщика **ИП «ТД «МЕДТЕХНИКА» QAZAQSTAN» ИИН 940624350470**, РК, Акмолинская область, г.Кокшетау, ул. Акана-Серы, 206 каб. 8 и заключить Договор закупа на сумму 1425000 (один миллион четыреста двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын,
9. По лотам: **№1,92,97,126,127,130,131,132,136,137** победителем закупа признать потенциального поставщика **ТОО «Казмедимпорт» БИН 971240000098**, юр. адрес: РК ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Карбышева, 24 и заключить Договор закупа на сумму 1279790 (один миллион двести семьдесят девять тысяч семьсот девяносто) тенге 00 тиын.

Главный врач
КГП на ПХВ «Межрайонная больница
Урджарского района»
Управления здравоохранения ВКО



Жакиянова Н.С.